
Valgamaa koolinoorte meistrivõistlused kergejõustikus 
 

20.05.2016 Valga Keskstaadion 

TC 100m 
FINAAL 
1 Charlotte Saarmäe 24.06.2004 Tõrva Gümnaasium 14,07 +1,7 
2 Maria Tamm 18.01.2003 Valga Põhikool 14,65 +1,7 
3 Merit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva Gümnaasium 14,66 +1,7 
4 Karmen Matsalu 30.05.2003 Otepää Gümnaasium 14,94 +1,7 
5 Kirke Kivisoo 24.09.2003 Valga Põhikool 14,96 +1,7 
6 Andrea-Eveli Ereline 21.09.2004 Tõrva Gümnaasium 15,28 +1,7 
 
Eeljooksud 
1 Charlotte Saarmäe 24.06.2004 Tõrva Gümnaasium 14,34 +1,8 1j 
2 Maria Tamm 18.01.2003 Valga Põhikool 14,74 +1,8 1j 
3 Merit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva Gümnaasium 14,75 +1,2 4j 
4 Kirke Kivisoo 24.09.2003 Valga Põhikool 14,91 +1,9 2j 
5 Karmen Matsalu 30.05.2003 Otepää Gümnaasium 15,00 +1,2 4j 
6 Andrea-Eveli Ereline 21.09.2004 Tõrva Gümnaasium 15,05 +1,1 3j 
7 Margaret Peterson 01.12.2003 Valga Põhikool 15,08 +1,9 2j 
8 Anastassia Loskutova 14.02.2004 Valga Põhikool 15,14 +1,2 4j 
9 Kerttu-Karoline Kuimet 09.07.2004 Tõrva Gümnaasium 15,34 +1,9 2j 
10 Carolyna Helemets 13.08.2003 Valga Põhikool 15,36 +1,1 3j 
11 Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 15,37 +1,2 4j 
12 Liisa Kojus 09.11.2003 Otepää Gümnaasium 15,43 +1,1 3j 
13 Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 15,46 +1,1 3j 
14 Kris-Ly Kartau 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 15,48 +1,9 2j 
15 Anna-Liisa Kattai 18.02.2003 Valga Põhikool 15,60 +1,8 1j 
16 Kersti Põldsalu 28.02.2004 Tõrva Gümnaasium 15,83 +1,9 2j 
17 Eliise Peenra 27.04.2004 Otepää Gümnaasium 15,92 +1,2 4j 
18 Maria-Helen Lüüs 31.07.2004 Tõrva Gümnaasium 16,34 +1,8 1j 
19 Ketlin Kopp 06.03.2004 Valga Põhikool 16,43 +1,8 1j 
20 Merete Liinold 05.06.2004 Tõrva Gümnaasium 18,96 +1,1 3j 
 Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium DNS +1,8 1j 
 

TC 400m 
1 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga Põhikool 1.11,39  1j 
2 Kerttu-Karoline Kuimet 09.07.2004 Tõrva Gümnaasium 1.12,96  2j 
3 Anastassia Loskutova 14.02.2004 Valga Põhikool 1.13,16  2j 
4 Charlotte Saarmäe 24.06.2004 Tõrva Gümnaasium 1.13,28  2j 
5 Anna-Liisa Kattai 18.02.2003 Valga Põhikool 1.14,75  2j 
6 Maria-Helen Lüüs 31.07.2004 Tõrva Gümnaasium 1.15,48  1j 
7 Margaret Peterson 01.12.2003 Valga Põhikool 1.16,19  1j 
8 Ketlin Kopp 06.03.2004 Valga Põhikool 1.20,29  1j 
 Andrea-Eveli Ereline 21.09.2004 Tõrva Gümnaasium DNS 
 Carolyna Helemets 13.08.2003 Valga Põhikool DNS 
 

TC 800m 
1 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga Põhikool 2.39,50 
2 Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 2.52,02 
3 Kersti Põldsalu 28.02.2004 Tõrva Gümnaasium 3.03,22 
 Keiu Vakmann 24.03.2004 Otepää Gümnaasium DNS 
 



TC 4x100m 
1 TÕRVA GÜMNAASIUM 59,31 
 Isabell-Mary Luik, Loretta Pohlasalu, Merit Mäekalle Charlotte Saarmäe 
2 VALGA PÕHIKOOL 59,52 
 Kertu Taldrik, Carmen Rääk, Kirke Kivisoo, Anna-Liisa Kattai 
3 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM 1.02,93 
 Eliise Peerna, Keiu Vakmann, Liisu Korjus, Karmen Matsalu 
 

TC kõrgushüpe  
1 Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 1.36 
 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 
 O O O O O O O XO O XXX 
2 Merit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva Gümnaasium 1.33 
 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 
 O O O O O O XO O XXX 
3 Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 1.33 
 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 
 O O O O XO XO O XXO XXX 
4 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga Põhikool 1.30 
 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 
 O O O XO O O XXX 
5 Karmen Matsalu 30.05.2003 Otepää Gümnaasium 1.27 
 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 
 O O XXO O O O XXX 
6 Charlotte Saarmäe 24.06.2004 Tõrva Gümnaasium 1.15 
 1.10 1.15 1.18 
 O O XXX 
 Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium DNS 
 Kris-Ly Kartau 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium DNS 
 Marie Loog 07.04.2004 Otepää Gümnaasium DNS 
 

TC kaugushüpe  
1 Merit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva Gümnaasium 4.36 
 3.96 4.02 X 4.02 4.06 4.36 
 -2,6 -1,7 +1,3 -1,9 -2,2 +2,3 
2 Helina Kruus 10.11.2003 Valga Põhikool 4.28 
 3.90 4.28 X X X X 
 -1,9 -1,3 -0,4 -2,8 -1,1 -1,1 
3 Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 4.23 
 4.23 4.02 4.04 3.93 4.01 X 
 -1,3 -0,7 +1,7 -2,8 -2,0 0,0 
4 Karmen Matsalu 30.05.2003 Otepää Gümnaasium 4.22 
 3.95 3.84 4.22 4.05 4.04 4.22 
 -0,5 -3,0 -2,0 -2,1 -0,4 +0,9 
5 Anna-Liisa Kattai 18.02.2003 Valga Põhikool 4.21 
 4.00 3.98 4.21 - - - 
 0,0 -1,3 -0,4 
6 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga Põhikool 4.10 
 X 4.10 3.66 - - - 
 +0,1 -2,6 -1,0 
7 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga Põhikool 4.03 
 4.02 X 4.03 X 4.12 4.26 
 -1,4 -1,0 -0,2 -2,2 -1,3 +0,7 



8 Kirke Kivisoo 24.09.2003 Valga Põhikool 3.95 
 X X 3.95 
 -1,9 -1,2 -0,4 
9 Maria Tamm 18.01.2003 Valga Põhikool 3.89 
 - 3.83 3.89 3.66 3.73 3.85 
 -1,5 -1,1 -2,5 -1,4 -1,8 -0,6 
10 Anastassia Loskutova 14.02.2004 Valga Põhikool 3.82 
 3.82 3.69 3.69 
 -0,2 -3,3 -2,7 
11 Liisu Korjus 09.11.2003 Otepää Gümnaasium 3.70 
 3.35 3.37 3.70 
 -0,3 -2,0 -0,3 
12 Carolyna Helemets 13.08.2003 Valga Põhikool 3.69 
 X 3.22 3.69 
 -3,1 +1,6 -0,8 
13 Kris-Ly Kartau 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 3.63 
 3.63 3.63 X 
 -1,7 -0,4 -0,7 
14 Maria-Helen Lüüs 31.07.2004 Tõrva Gümnaasium 3.62 
 3.62 3.42 3.14 
 +2,5 0,0 -1,7 
15 Eliise Peenra 27.04.2004 Otepää Gümnaasium 3.56 
 3.56 3.26 3.30 
 +1,2 -0,1 +0,6 
16 Margaret Peterson 01.12.2003 Valga Põhikool 3.51 
 2.70 3.46 3.51 
 -2,2 -1,3 -0,2 
17 Keiu Vakmann 24.03.2004 Otepää Gümnaasium 3.46 
 3.06 3.12 3.46 
 -1,1 -0,3 -0,6 
18 Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 3.30 
 3.30 3.21 3.07 
 -1,1 -1,0 0,0 
19 Ketlin Kopp 06.03.2004 Valga Põhikool 3.12 
 3.12 3.09 3.07 
 0,0 -0,1 +0,1 
20 Kerttu-Karoline Kuimet 09.07.2004 Tõrva Gümnaasium 2.93 
 2.93 - - 
 +2,3   
 Kersti Põldsalu 28.02.2004 Tõrva Gümnaasium DNS 
 

TC odavise 400g 
1 Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 28.54 
 28.54 26.55 
2 Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 28.20 
 28.20 26.38 
3 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga Põhikool 27.17 
 27.17 26.26 
4 Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 27.23 
 24.69 27.23 
5 Maria Tamm 18.01.2003 Valga Põhikool 27.07 
 23.87 27.07 
6 Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 26.97 
 26.25 26.97 



7 Andrea-Eveli Ereline 21.09.2004 Tõrva Gümnaasium 21.82 
 19.23 21.82 
8 Merete Liinold 05.06.2004 Tõrva Gümnaasium 20.51 
 18.97 20.21 
9 Kirke Kivisoo 24.09.2003 Valga Põhikool 18.35 
 18.35 - 
 Margaret Peterson 01.12.2003 Valga Põhikool DNS 
 
 

PC 100m 
FINAAL 
1 Karl Kahro 03.02.2003 Tsirguliina Keskkool 13,51 +2,2 
2 Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga Põhikool 13,72 +2,2 
3 Martti Sarv 10.02.2004 Otepää Gümnaasium 14,53 +2,2 
4 Nikita Novikov 2003 Valga Priimetsa Kool 14,55 +2,2 
5 Mark Ragnar Pikk 26.12.2004 Otepää Gümnaasium 14,92 +2,2 
 Henri Põder 09.12.2003 Tõrva Gümnaasium DNS 
 
Eeljooksud 
1 Karl Kahro 03.02.2003 Tsirguliina Keskkool 13,38 +1,6 2j 
2 Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga Põhikool 13,72 +1,9 3j 
3 Martti Sarv 10.02.2004 Otepää Gümnaasium 14,65 +1,6 2j 
4 Nikita Novikov 2003 Valga Priimetsa Kool 14,76 +1,9 3j 
5 Mark Ragnar Pikk 26.12.2004 Otepää Gümnaasium 14,89 +1,9 3j 
6 Henri Põder 09.12.2003 Tõrva Gümnaasium 15,18 +1,9 3j 
7 Karl Martin Raid 11.09.2004 Otepää Gümnaasium 15,37 +0,5 1j 
8 Danel Tiivel 2003 Valga Põhikool 15,86 +1,6 2j 
9 Mark Azarevitš 2004 Valga Priimetsa Kool 15,97 +1,9 3j 
10 Madis Voitk 25.08.2003 Hummuli Põhikool 16,03 +0,5 1j 
11 Markko Gerassimov 29.07.2004 Valga Põhikool 16,26 +0,5 1j 
12 Martin Mõttus 25.11.2004 Otepää Gümnaasium 16,70 +0,5 1j 
13 Ragnar Suvi 04.06.2003 Valga Põhikool 16,78 +1,6 2j 
14 Maiko Tamm 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 16,93 +0,5 1j 
 Andre Asi 25.09.2004 Tõrva Gümnaasium DNS +1,6 2j 
 

PC 400m 
1 Karl Martin Raid 11.09.2004 Otepää Gümnaasium 1.12,77  1j 
2 Mark Azarevitš 2004 Valga Priimetsa Kool 1.14,41  2j 
3 Henri Põder 09.12.2003 Tõrva Gümnaasium 1.15,76  2j 
4 Danel Tiivel 2003 Valga Põhikool 1.16,94  2j 
5 Maiko Tamm 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 1.17,33  1j 
6 Oskar Unn 22.09.2003 Otepää Gümnaasium 1.17,69  2j 
7 Markko Gerassimov 29.07.2004 Valga Põhikool 1.19,13  1j 
8 Mark Ragnar Pikk 26.12.2004 Otepää Gümnaasium 1.20,45  1j 
9 Martin Mõttus 25.11.2004 Otepää Gümnaasium 1.21,70  1j 
10 Taivo Muusikus 21.01.2004 Hummuli Põhikool 1.23,00  1j 
 

PC 800m 
1 Taivo Muusikus 21.01.2004 Hummuli Põhikool 2.51,95 
2 Markko Gerassimov 29.07.2004 Valga Põhikool 3.00,44 
 Ernst Põder 27.08.2003 Valga Põhikool DNS 

 
 



PC 4x100m 
1 VALGA PÕHIKOOL 1.02,02 
 Dan Šemeljov, Markko Gerassimov, Daniel Tiivel, Ragnar Suvi 
2 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM 1.02,34 
 Mark Ragnar Pikk, Oskar Unn, Karl Martin Raid, Martti Sarv 
3 TÕRVA GÜMNAASIUM 1.04,90 
 Henri Põder, Andre Asi, Maiko Tamm, Ragnar Kolesnikovs 
 

PC kõrgushüpe  
1 Madis Voitk 25.08.2003 Hummuli Põhikool 1.20 
 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O O XXX 
2 Ragnar Suvi 04.06.2003 Valga Põhikool 1.20 
 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O XXO XXX 
3 Taivo Muusikus 2004 Hummuli Põhikool 1.15 
 1.10 1.15 1.20 
 O O XXX 
4 Martin Mõttus 25.11.2004 Otepää Gümnaasium 1.15 
 1.10 1.15 1.20 
 O XXO XXX 
 

PC kaugushüpe  
1 Karl Kahro 03.02.2003 Tsirguliina Keskkool 4.64 
 4.22 4.26 4.58 4.43 4.64 4.40 
 0,0 +0,9 +1,5 0,0 -1,5 +0,1 
2 Martti Sarv 10.02.2004 Otepää Gümnaasium 4.25 
 X - 4.25 X X 3.95 
 -0,4  -0,8 0,0 -0,6 0,0 
3 Henri Põder 09.12.2003 Tõrva Gümnaasium 4.23 
 4.11 3.84 4.23 4.03 X 4.12 
 -1,2 -0,4 -1,4 -0,8 +0,6 0,0 
4 Mark Ragnar Pikk 26.12.2004 Otepää Gümnaasium 4.10 
 3.92 3.97 4.10 3.71 4.03 3.95 
 -1,3 -1,0 -0,3 -2,1 +0,9 -0,4 
5 Karl Martin Raid 11.09.2004 Otepää Gümnaasium 3.97 
 3.53 3.93 3.97 X X 3.73 
 -1,0 -1,7 -1,1 -1,0 +1,2 -0,4 
6 Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga Põhikool 3.96 
 3.87 - 3.12 X 3.96 3.81 
 -0,5  -0,3 -1,1 +1,8 -0,7 
7 Maiko Tamm 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 3.67 
 3.67 2.39 2.69 2.86 2.58 2.98 
 -0,8 0,0 -0,4 -1,6 0,0 -0,5 
8 Nikita Novikov 2003 Valga Priimetsa Kool 3.57 
 3.48 3.57 3.38 3.10 3.35 3.26 
 -0,5 -1,2 -0,5 0,0 -0,7 -0,5 
9 Madis Voitk 25.08.2003 Hummuli Põhikool 3.54 
 X 3.54 3.03 
 -1,8 -1,1 -1,7 
10 Oskar Unn 22.09.2003 Otepää Gümnaasium 3.51 
 3.51 3.36 3.30 
 0,0 -0,6 -0,4 



11 Danel Tiivel 2003 Valga Põhikool 3.50 
 X 3.50 3.48 
 -0,5 -0,5 -1,7 
12 Mark Azarevitš 2004 Valga Priimetsa Kool 3.42 
 3.42 3.36 3.41 
 -0,1 -1,3 -0,5 
13 Ragnar Suvi 04.06.2003 Valga Põhikool 3.41 
 X 3.10 3.41 
 -1,1 -1,2 -1,3 
14 Markko Gerassimov 29.07.2004 Valga Põhikool 3.40 
 3.32 3.40 3.38 
 -1,0 -1,4 -0,5 
 Andre Asi 25.09.2004 Tõrva Gümnaasium DNS 
 

PC odavise 400g 
1 Karl Kahro 03.02.2003 Tsirguliina Keskkool 36.76 
35.42 36.76 
2 Martti Sarv 10.02.2004 Otepää Gümnaasium 31.02 
27.04 31.02 
3 Andre Asi 25.09.2004 Tõrva Gümnaasium 25.04 
24.24 25.04 
4 Taivo Muusikus 21.01.2004 Hummuli Põhikool 14.45 
14.07 14.45 
 

TB 100m 
FINAAL 
1 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 13,75 +2,0 
2 Cätrin Rikka 27.10.2001 Valga Põhikool 13,76 +2,0 
3 Helena Pruus 30.09.2001 Tõrva Gümnaasium 13,99 +2,0 
4 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 Valga Põhikool 14,13 +2,0 
5 Lauren Mae 18.04.2002 Otepää Gümnaasium 14,19 +2,0 
6 Marleen Elisabeth Must 06.07.2001 Valga Põhikool 14,49 +2,0 
 

Eeljooksud 
1 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 13,85 +0,5 3j 
2 Cätrin Rikka 27.10.2001 Valga Põhikool 13,91 +1,2 2j 
3 Helena Pruus 30.09.2001 Tõrva Gümnaasium 13,96 +0,8 1j 
4 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 Valga Põhikool 14,30 +1,2 2j 
5 Lauren Mae 18.04.2002 Otepää Gümnaasium 14,33 +0,8 1j 
6 Marleen Elisabeth Must 06.07.2001 Valga Põhikool 14,48 +0,8 1j 
7 Rose-Marie Riitsalu 25.01.2001 Tõrva Gümnaasium 14,55 +1,2 2j 
8 Raahel Tõnisson 02.03.2002 Tõrva Gümnaasium 14,96 +0,5 3j 
9 Anette Luik 07.07.2002 Keeni Põhikool 15,07 +0,8 1j 
10 Laura Liivapuu 01.11.2001 Valga Põhikool 15,14 +0,5 3j 
11 Veroonika Maide 24.01.2002 Otepää Gümnaasium 15,20 +1,2 2j 
12 Janeli Tiirmaa 28.05.2002 Hummuli Põhikool 15,55 +0,8 1j 
13 Kadi Ruukel 28.03.2002 Otepää Gümnaasium 15,70 +0,8 1j 
 Carmen Kartau 15.06.2001 Tõrva Gümnaasium DNS +0,5 3j 
 Kristina Vainonen 01.01.2001 Tsirguliina Keskkool DNS +1,2 2j 
 

TB 400m 
1 Cätrin Rikka 27.10.2001 Valga Põhikool 1.07,95  1j 
2 Maria Kuittinen 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 1.14,71  1j 
 Laura Liivapuu 01.11.2001 Valga Põhikool DNS  1j 



TB 800m 
1 Kerstin Ojavee 23.04.2001 Otepää Gümnaasium 2.38,81 
2 Maria Kuittinen 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 2.51,49 
3 Kadi Ruukel 28.03.2002 Otepää Gümnaasium 2.56,72 
4 Regina Reimaa 03.09.2002 Valga Põhikool 3.05,62 
 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 Valga Põhikool DNS 
 

TB 4x100m 
1 VALGA PÕHIKOOL 56,64 
 Marianne Juus, Cätrin Rikka, Mari-Liis Taniel, Kelly-Anete Koik 
2 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM 59,17 
 Lauren Mae, Veronika Maide, Maria Kuittinen, Teele Mägi 
 

TB kõrgushüpe  
1 Helena Pruus 30.09.2001 Tõrva Gümnaasium 1.50 
 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 
 O O O O O O XXX 
2 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga Põhikool 1.47 
 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 
 O O O O XO XO XXX 
3 Linda Balodis 02.06.2001 Valga Põhikool 1.41 
 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 
 O O O O XXX 
4 Lauren Mae 18.04.2002 Otepää Gümnaasium 1.41 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 
 O O O O O O XO XXX 
5 Raahel Tõnisson 02.03.2002 Tõrva Gümnaasium 1.30 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O XXO XO XXX 
6 Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 1.25 
 1.20 1.25 1.30 
 O O XXX 
 

TB kaugushüpe  
1 Cätrin Rikka 27.10.2001 Valga Põhikool 4.80 
 3.58 4.80 4.63 4.69 4.62 4.62 
 -1,5 0,0 +0,9 -0,7 +0,5 +1,2 
2 Linda Balodis 02.06.2001 Valga Põhikool 4.60 
 X 4.53 4.60 4.33 X 4.27 
 0,1 +0,1 +0,7 -0,9 0,0 -1,6 
3 Rose-Marie Riitsalu 25.01.2001 Tõrva Gümnaasium 4.58 
 4.14 4.50 4.13 X 4.58 4.21 
 +0,2 -3,4 +0,2 -1,6 0,0 -1,4 
4 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga Põhikool 4.55 
 4.30 4.46 4.55 X 4.22 4.35 
 -1,8 0,0 -1,6 -0,9 -0,1 -1,4 
5 Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 4.36 
 X 4.36 X X X X 
 0,0 -0,5 +2,0 -1,0 0,0 +0,2 
6 Marleen Elisabeth Must 06.07.2001 Valga Põhikool 4.26 
 4.00 4.26 4.24 X 3.92 3.82 
 -0,1 -2,4 -2,2 -2,3 0,0 -0,5 
 



7 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 4.18 
 X 4.18 4.12 - - - 
 -0,5 -1,9 -0,4 
8 Anette Luik 07.07.2002 Keeni Põhikool 4.15 
 3.90 4.05 4.15 3.95 4.11 X 
 +0,3 -1,0 +1,6 -0,3 0,0 -1,0 
9 Janeli Tiirmaa 28.05.2002 Hummuli Põhikool 4.08 
 X 4.08 4.03 
 -0,1 +1,1 +0,6 
10 Veroonika Maide 24.01.2002 Otepää Gümnaasium 3.78 
 3.43 3.55 3.78 
 0,0 -2,9 +1,3 
11 Raahel Tõnisson 02.03.2002 Tõrva Gümnaasium 3.43 
 - - 3.43 
   -0,7 
12 Kadi Kmito 07.10.2002 Valga Põhikool 3.07 
 3.07 X X 
 0,0 -1,2 +0,7 
 Carmen Kartau 15.06.2001 Tõrva Gümnaasium DNS 
 Kristiina Linde 24.12.2002 Keeni Põhikool DNS 
 

TB kuulitõuge 3kg 
1 Kadi Kmito 07.10.2002 Valga Põhikool 9.26 
 9.26 9.06 
2 Katre Marit Liiv 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 8.41 
 8.35 8.41 
3 Sandra Kuus 27.01.2001 Puka Keskkool 6.99 
 6.99 6.66 
 Elina Rosenberg 23.03.2001 Tsirguliina Keskkool DNS 
 Carmen Kartau 15.06.2001 Tõrva Gümnaasium DNS 
 

TB kettaheide 0,75kg 
1 Katre Marit Liiv 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 31.51 
 31.51 30.26 
2 Linda Balodis 02.06.2001 Valga Põhikool 28.14 
 28.14 26.72 
3 Kadi Kmito 07.10.2002 Valga Põhikool 24.81 
 24.81 24.53 
4 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga Põhikool 22.26 
 20.10 22.26 
 Maria Kuittinen 17.06.2002 Otepää Gümnaasium DNS 
 

TB odavise 400g 
1 Kelly-Anette Koik 20.07.2002 Valga Põhikool 34.65 
 32.87 34.65 
2 Katre Marit Liiv 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 30.24 
 30.24 29.79 
3 Kadi Kmito 07.10.2002 Valga Põhikool 28.36 
 28.36 26.14 
4 Anette Luik 07.07.2002 Keeni Põhikool 23.53 
 23.35 23.52 
 Elina Rosenberg 23.03.2001 Tsirguliina Keskkool DNS 
 



PB 100m 
FINAAL 
1 Taavi Eistre 2001 Puka Keskkool 12,22 +2,0 
2 Kristo Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 12,63 +2,0 
3 Rando Lõhmus 09.06.2001 Tõrva Gümnaasium 12,72 +2,0 
4 Keron Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 13,01 +2,0 
5 Ilja Volmer 2001 Valga Priimetsa Kool 13,04 +2,0 
6 Daniel Isopeska 2001 Valga Priimetsa Kool 13,17 +2,0 
 
Eeljooksud 
1 Taavi Eistre 2001 Puka Keskkool 12,34 +0,2 3j 
2 Kristo Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 12,75 +0,8 4j 
3 Rando Lõhmus 09.06.2001 Tõrva Gümnaasium 12,76 0,0 2j 
4 Ilja Volmer 2001 Valga Priimetsa Kool  12,92 +2,1 5j 
5 Keron Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 12,94 0,0 1j 
6 Daniel Isopeska 2001 Valga Priimetsa Kool 13,30 0,0 2j 
7 Eduard Rudzenskas 2001 Valga Priimetsa Kool  13,40 +2,1 5j 
8 Kaur Kadaja 2002 Puka Keskkool 13,53 +0,8 4j 
9 Vladislav Nesterenko 2001 Valga Priimetsa Kool  13,63 0,0 2j 
10 Vladislav Jefimov 2002 Valga Priimetsa Kool  13,64 +0,8 4j 
11 Urmo Treu 28.11.2001 Tõrva Gümnaasium 13,72 0,0 2j 
12 Sandris Raskazovs 2002 Valga Priimetsa Kool  13,80 +2,1 5j 
13 Markkus Alter 27.06.2002 Otepää Gümnaasium 13,93 0,0 1j 
14 Joosep Rüütel 19.01.2001 Tõrva Gümnaasium 14,00 +0,2 3j 
15 Daniel Libin 11.03.2002 Valga Põhikool 14,09 +0,8 4j 
16 Marko Viidaka 10.08.2002 Keeni Põhikool 14,10 0,0 1j 
17 Renat Kafurov 2001 Valga Priimetsa Kool 14,15 0,0 1j 
18 Kristjan Šamarin 01.11.2001 Keeni Põhikool 14,40 +0,2 3j 
19 Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002 Tõrva Gümnaasium 14,93 0,0 1j 
20 Reijo Ilisson 09.07.2002 Tõrva Gümnaasium 15,44 +0,2 3j 
 Janar Tirrand 01.10.2002 Valga Põhikool DNS 
 Pärt Saega 17.02.2002 Tsirguliina Keskkool DNS 
 Joosep Paut 22.11.2001 Valga Põhikool DNS 
 Rauno Suhinin 21.12.2001 Valga Põhikool DNS 
 Arro Tahur 19.12.2001 Valga Põhikool DNS 
 Tanel Muusikus 03.06.2001 Hummuli Põhikool DNS 
 Madis Mägi 17.02.2002 Tõrva Gümnaasium DNS 
 

PB 400m 
1 Kirill Balihhin 2002 Valga Põhikool 1.03,55  2j 
2 Reijo Ilisson 09.07.2002 Tõrva Gümnaasium 1.12,47  2j 
 Urmo Treu 28.11.2001 Tõrva Gümnaasium DNS 
 Kenno Aldošin 17.08.2001 Valga Põhikool DNS 
 Albert Unn 26.07.2001 Otepää Gümnaasium DNS 
 Kristo Luht 31.01.2001 Valga Põhikool DNS 
 Tanel Muusikus 03.06.2001 Valga Põhikool DNS 
 Markkus Alter 27.06.2002 Otepää Gümnaasium DNS 
 Arro Tahur 19.12.2001 Valga Põhikool DNS 
 

PB 800m 
1 Albert Unn 26.07.2001 Otepää Gümnaasium 5.06,95 
2 Anders Veerpalu 20.05.2002 Otepää Gümnaasium 5.07,71 
3 Joosep Rüütel 19.01.2001 Tõrva Gümnaasium 5.19,77 



4 Steven Elvet 04.02.2001 Tsirguliina Keskkool 5.22,08 
5 Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002 Tõrva Gümnaasium 5.36,83 
 Rauno Suhinin 22.12.2001 Valga Põhikool DNS 
 Tanel Muusikus 03.06.2001 Hummuli Põhikool DNS 
 

PB 4x100m 
1 VALGA VALGA PRIIMETSA KOOL KOOL 52,61 
 Vladislav Nesterenko, Renat Gafurov, Daniel Isopesko, Ilja Volmer 
2 VALGA PÕHIKOOL 53,39 
 Kenno Aldošin, Kirill Balihhin, Daniel Libin, Gregor Lepik 
3 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM 55,40 
 Anders Veerpalu, Kaur Veere, Albert Unn, Markkus Alter 
 

PB kõrgushüpe  
1 Taavi Eistre 2001 Puka Keskkool 1.75 
 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 172 1.75 1.78 
 XO O O XO XO XO XO XXX 
2 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga Põhikool 1.75 
 1.50 1.60 1.63 1.66 1.69 172 1.75 1.78 
 O O O O XO XXO XXO XXX 
3 Kristo Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 1.66 
 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 
 O O O XXO XXX 
4 Keron Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 1.66 
 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 
 O O O XXO XXX 
5 Kaur Veere 25.02.2001 Otepää Gümnaasium 1.40 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O XO XXX 
6 Vladislav Nesterenko 2001 Valga Priimetsa Kool 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 XO O XXO XO XXX 
7 Aaron Šprenk 11.06.2002 Valga Põhikool 1.30 
 1.25 1.30 1.35 
 O XO XXX 
 Janar Tirrand 01.10.2002 Valga Põhikool DNS 
 

PB kaugushüpe  
1 Taavi Eistre  2001 Puka Keskkool 5.85 
 5.85 5.82 5.66 5.77 5.72 5.72 
 -1,7 +0,8 +0,4 -1,1 -0,2 -0,8 
2 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga Põhikool 5.76 
 5.43 5.28 5.64 5.25 5.55 5.76 
 -0,7 -0,9 -1,5 +0,5 +0,8 -0,1 
3 Keron Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 5.28 
 X X 5.00 5.24 5.28 X 
 -1,4 -0,8 -2,1 0,0 -1,9 -0,1 
4 Vladislav Nesterenko 2001 Valga Priimetsa Kool 4.92 
 4.50 4.77 4.68 4.60 4.92 4.74 
 -2,0 +0,2 -1,1 -1,5 +0,4 -1,5 
5 Vladislav Jefimov 2002 Valga Priimetsa Kool 4.91 
 4.91 X 4.61 4.83 X X 
 0,0 -0,6 -2,0 -0,8 -1,4 -0,6 



6 Kaur Veere 24.02.2001 Otepää Gümnaasium 4.82 
 4.47 4.55 4.72 4.76 4.82 X 
 -1,4 -1,9 -0,3 -1,0 -0,5 -2,4 
7 Markkus Alter 27.06.2002 Otepää Gümnaasium 4.73 
 4.44 X 4.73 4.60 X X 
 -0,8 -1,9 -2,0 -1,2 -0,6 -0,6 
8 Madis Mägi 17.02.2002 Tõrva Gümnaasium 4.66 
 3.01 3.69 4.66 - - - 
 -1,5 -1,2 -0,6 
9 Anders Veerpalu 20.05.2002 Otepää Gümnaasium 4.57 
 4.31 4.56 4.57 
 -0,7 -1,9 -0,6 
10 Daniel Isopesko 2001 Valga Priimetsa Kool 4.51 
 4.34 3.85 4.51 
 -0,8 -1,3 -1,7 
11 Rando Lõhmus 09.06.2001 Tõrva Gümnaasium 4.45 
 - 4.20 4.45 
  -1,8 +0,4 
12 Pärt Saega 17.02.2002 Tsirguliina Keskkool 4.34 
 4.34 - - 
 -2,1 
13 Ilja Volmer 2001 Valga Priimetsa Kool 4.32 
 4.32 3.96 4.24 
 0,0 -1,7 -1,1 
14 Kaur Kadaja 2002 Puka Keskkool 4.32 
 4.11 4.04 4.32 
 -1,5 +0,4 +0,2 
15 Joosep Rüütel 19.01.2001 Tõrva Gümnaasium 4.32 
 4.32 3.77 - 
 -0,9 +0,8 
16 Marko Viidaka 10.08.2002 Keeni Põhikool 4.31 
 4.31 4.28 4.12 
 -1,7 -0,7 +1,2 
17 Renat Gafurov 2001 Valga Priimetsa Kool 4.30 
 X 4.13 4.30 
 0,0 -2,2 0,0 
18 Sandris Raskatovs 2002 Valga Priimetsa Kool 4.13 
 4.13 3.44 4.24 
 -1,3 -2,1 0,0 
19 Eduard Rudzenskas 2001 Valga Priimetsa Kool 4.10 
 3.77 4.05 4.10 
 -0,8 -2,2 -1,5 
20 Kristjan Šamarin 01.11.2001 Keeni Põhikool 4.02 
 4.02 4.02 X 
 -1,1 -1,7 -1,7 
21 Reijo Ilisson 09.07.2002 Tõrva Gümnaasium 3.96 
 3.96 X X 
 -1,4 -0,3 -1,3 
22 Arro Tahur 19.12.2001 Valga Põhikool 3.88 
 3.88 - - 
 -2,8 
23 Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002 Tõrva Gümnaasium 3.66 
 X 3.48 3.66 
 -0,5 +0,6 -0,1 



24 Urmo Treu 28.11.2001 Tõrva Gümnaasium 3.50 
 3.18 3.50 3.40 
 -3,0 0,0 -1,4 
 Joosep Paut 22.11.2001 Valga Põhikool DNS 
 Janar Tirrand 01.10.2002 Valga Põhikool DNS 
 Daniel Libin 11.03.2002 Valga Põhikool DNS 
 Rando Enno 13.01.2001 Otepää Gümnaasium DNS 
 

PB kuulitõuge 4kg 
1 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga Põhikool 12.44 
 12.44 
2 Rando Lõhmus 09.06.2001 Tõrva Gümnaasium 11.82 
 11.82 10.62 
3 Kristo Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 10.30 
 10.30 10.00 
4 Valdis Oago 04.09.2001 Hummuli PK 10.25 
 9.88 10.25 
5 Vladislav Jefimov 2002 Valga Priimetsa Kool 10.14 
 10.14 
6 Daniel Isopesko 2001 Valga Priimetsa Kool 9.94 
 9.94 
7 Ilja Volmer 2001 Valga Priimetsa Kool 9.81 
 9.81 
8 Ailands Pelš 2002 Valga Priimetsa Kool 9.59 
 9.59 
9 Uku Laik 08.03.2001 Valga Põhikool 9.53 
 9.53 
10 Robert Rudzenskas 2001 Valga Priimetsa Kool 8.77 
 8.77 
11 Reio Vill 19.10.2002 Otepää Gümnaasium 7.12 
 6.98 7.12 
12 Renat Gafurov 2001 Valga Priimetsa Kool 7.10 
 7.10 
 Kert Roose 30.10.2002 Otepää Gümnaasium DNS 
 Daniel Libin 11.03.2002 Valga Põhikool DNS 
 

PB kettaheide 1kg 
1 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga Põhikool 38.80 
 38.61 38.80 
2 Anders Veerpalu 20.05.2002 Otepää Gümnaasium 28.36 
 26.44 28.36 
3 Kert Roose  30.10.2002 Otepää Gümnaasium 25.17 
 25.17 24.61 
4 Daniel Libin 11.03.2002 Valga Põhikool 24.84 
 22.89 24.84 
5 Kaur Veere 25.02.2001 Otepää Gümnaasium 24.63 
 24.63 23.31 
6 Kirill Balihhin 2002 Valga Põhikool 23.68 
 23.68 - 
7 Reio Vill 19.10.2002 Otepää Gümnaasium 17.18 
 16.31 17.18 
 Raiko Lall 2002 Valga Põhikool DNS 
 



PB odavise 500g 
1 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga Põhikool 50.48 
 50.48 49.55 
2 Kristo Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 45.88 
 43.16 45.88 
3 Keron Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 41.42 
 39.76 41.42 
4 Kaur Kadaja 2002 Puka Keskkool 37.23 
 37.23 29.57 
5 Karl Korp 08.01.2001 Tsirguliina Keskkool 33.33 
 33.33 32.74 
6 Madis Mägi 17.02.2002 Tõrva Gümnaasium 27.50 
 27.50 22.16 
7 Kert Roose 30.10.2002 Otepää Gümnaasium 25.30 
 24.41 25.30 
8 Reio Vill 19.10.2002 Otepää Gümnaasium 23.31 
 20.74 23.31 
 Joosep Paut 22.11.2001 Valga Põhikool DNS 
 

TA+NJ 100m 
FINAAL 
1 Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 13,12 +1,5 
2 Helin Külm 25.11.1996 Otepää Gümnaasium 14,76 +1,5 
3 Kirsika Kiusalaas 18.02.2000 Tõrva Gümnaasium 15,29 +1,5 
4 Greta-Maria Kivi 19.04.2000  Otepää Gümnaasium 15,99 +1,5 
 Adelina Suvi 29.11.1999 Valga Põhikool DNS 
 Laura Parts 22.09.1998 Valga Gümnaasium DNS 
 

Eeljooksud 
1 Kadi Kaart 30.04.1997 Valga Gümnaasium 13,24 -0,8 1j 
2 Adelina Suvi 29.11.1999 Valga Põhikool 13,73 -0,8 2j 
3 Laura Parts 22.09.1998 Valga Gümnaasium 14,48 -0,8 2j 
4 Helin Külm 25.11.1996 Otepää Gümnaasium 14,81 -0,8 1j 
5 Kirsika Kiusalaas 18.02.2000 Tõrva Gümnaasium 14,82 -0,8 1j 
6 Greta-Maria Kivi 19.04.2000  Otepää Gümnaasium 16,25 -0,8 2j 
 Michell Luik 21.03.1999 Tõrva Gümnaasium DNS 
 

TA+NJ 400m 
1 Meriliis Kukk 26.11.2000 Otepää Gümnaasium 1.12,16  2j 
2 Keit Mariet Jürgens 18.04.1999 Valga Gümnaasium 1.12,47  1j 
3 Reelika Savi 20.04.1998 Valga Gümnaasium 1.13,93  1j 
4 Anna-Liisa Kärson 30.09.1997 Otepää Gümnaasium 1.14,04  1j 
5 Kaisa Tiirmaa 02.05.2000 Tsirguliina Keskkool 1.18,08  2j 
6 Greta-Maria Kivi 19.04.2000 Otepää Gümnaasium 1.21,21  1j 
7 Mari-Liis Länik 08.01.1997 Otepää Gümnaasium 1.22,49  2j 
8 Vaike-Liine Rehkalt 26.05.1999 Tsirguliina Keskkool 1.25,68  1j 
va Margot Meri 30.04.1996 SK Maret-Sport 1.01,58  2j 
 Kristiina Riik 08.08.2000 Tõrva Gümnaasium DNS 
 Laura Parts 22.09.1998 Valga Gümnaasium DNS 
 

TA+NJ 800m 
1 Keit Mariet Jürgens 18.04.1999 Valga Gümnaasium 2.43,72 
2 Anna-Liisa Kärson 30.09.1997 Otepää Gümnaasium 2.52,28 
3 Reelika Savi 20.04.1998 Valga Gümnaasium 2.53,37 



4 Sandra Grossberg 09.08.2000 Tõrva Gümnaasium 2.56,66 
5 Mari-Liis Länik 08.01.1997 Otepää Gümnaasium 3.04,90 
6 Birgit Mumm 16.06.2000 Hummuli Põhikool 3.14,88 
 

TA + NJ 4x100m 
1 VALGA PÕHIKOOL 55,58 
 Laura Trašanov, Adeliina Suvi, Linda Balodis, Marell Erikson 
2 VALGA GÜMNAASIUM 58,82 
 Reelika Savi, Kadi Kaart, Grete Podnieks, Keit Mariet Jürgens 
3 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM 1.00,84 
 Meriliis Kukk, Anna-Liisa Kärson, Greta Maria Kivi, Helin Külm 
4 TÕRVA GÜMNAASIUM 1.01,21 
 Kirsika Kiusalaas, Angela Sööt, Kristiina Riik, Sandra Grossberg 
 

TA+NJ kõrgushüpe  
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga Põhikool 1.50 
 1.50 
 XXO 
2 Grete Podnieks 06.08.1999 Valga Gümnaasium 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O XXX 
3 Kertu Ilves 08.12.1998 Valga Gümnaasium 1.25 
 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O XO O XXX 
4 Meriliis Kukk 26.11.2000 Otepää Gümnaasium 1.20 
 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O XO XXX 
 

TA+NJ kaugushüpe  
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga Põhikool 5.33 
 5.08 5.31 4.93 5.28 4.98 5.33 
 -0,2 0,0 -1,7 0,0 -1,5 -1,6 
2 Adelina Suvi 29.11.1999 Valga Gümnaasium 4.98 
 4.80 4.80 4.98 4.72 4.86 4.78 
 -1,3 -2,1 -1,2 -0,8 -3,8 -1,5 
3 Laura Parts 22.09.1998 Valga Gümnaasium 4.56 
 X X 4.43 4.18 4.56 4.45 
 -0,2 +0,8 -1,4 -1,1 -0,3 -1,8 
4 Kirsika Kiusalaas 18.02.2000 Tõrva Gümnaasium 4.26 
 3.70 X X 4.26 4.26 X 
 -1,9 +0,9 -1,4 -1,5 -0,5 +1,5 
5 Reelika Savi 20.04.1998 Valga Gümnaasium 3.87 
 3.70 3.82 3.34 3.48 3.75 3.87 
 -1,8 -1,2 -1,8 -1,1 -0,7 +0,8 
6 Kertu Ilves 08.12.1998 Valga Gümnaasium 3.85 
 3.51 X 3.85 3.83 X X 
 -0,4 +0,2 -1,5 -1,3 -1,3 -2,3 
7 Helin Külm 25.11.1996 Otepää Gümnaasium 3.65 
 X 3.30 3.37 3.47 3.21 3.65 
 -1,0 -0,3 -1,1 +1,4 0,0 +0,2 
8 Mari-Liis Länik 08.01.1997 Otepää Gümnaasium 3.26 
 2.87 2.92 3.26 2.94 3.22 3.06 
 -1,2 -0,2 -1,6 +1,0 -0,1 -1,5 



va Margot Meri 30.04.1996 SK Maret-Sport 5.55 
 5.40 5.31 5.34 5.31 5.55 - 
 -1,4 -1,4 +1,6 -0,2 -0,6 
 Michell Luik 21.03.1999 Tõrva Gümnaasium DNS 
 Sandra Grossberg 09.08.2000 Tõrva Gümnaasium DNS 
 

TA+NJ kuulitõuge 
1 Laura Trašanov   14.05.2000 Valga Põhikool 12.47 3kg 
 12.04 12.47 
2 Angela Sööt 30.11.1999 Tõrva Gümnaasium 10.72 3kg 
 10.72 10.28 
3 Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 10.23 4kg 
 9.95 10.23 
4 Grete Podnieks 06.08.1999 Valga Gümnaasium 9.45 3kg 
 8.83 9.45 
5 Kaisa Kerge 01.02.2000 Tsirguliina Keskkool 8.17 3kg 
 8.17 7.85 
6 Keit Mariet Jürgens 18.04.1999 Valga Gümnaasium 7.96 3kg 
 7.73 7.96 
7 Birgit Mumm 16.06.2000 Hummuli Põhikool 7.23 3kg 
 7.23 
8 Meri Liis Kirs 14.05.1998 Tsirguliina Keskkool 7.20 4kg 
 7.20 
9 Anna-Liisa Kärson 30.09.1997 Otepää Gümnaasium 7.01 4kg 
 7.01 
10 Meriliis Kukk 26.11.2000 Otepää Gümnaasium 6.69 3kg 
 6.69 
 Mari-Liis Länik 08.01.1997 Otepää Gümnaasium DNS 
 Reelika Savi 20.04.1998 Valga Gümnaasium DNS 
 

TA+NJ kettaheide 1kg 
1 Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 33.59 
 32.25 33.59 
2 Angela Sööt 30.11.1999 Tõrva Gümnaasium 26.83 
 26.83 26.14 
3 Grete Podnieks 06.08.1999 Valga Gümnaasium 19.83 
 19.76 19.83 
4 Meri Liis Kirs 14.05.1998 Tsirguliina Keskkool 18.85 
 15.15 18.85 
 

TA+NJ odavise 
1 Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva Gümnaasium 48.70 600g 
 47.58 48.70 
2 Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 44.00 600g 
 44.00 - 
3 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga Põhikool 42.03 500g 
 41.91 42.03 
4 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga Põhikool 31.25 500g 
 31.25 - 
5 Angela Sööt 30.11.1999 Tõrva Gümnaasium 31.50 500g 
 30.90 31.50 
6 Meri Liis Kirs 14.05.1998 Tsirguliina Keskkool 24.17 600g 
 24.17 22.89 
 Annaliisa Bettler 09.06.1998 Tsirguliina Keskkool DNS 



 
PA+MJ 100m 
FINAAL 
1 Dagmar Tiirmaa 1999 Puka Keskkool 11,79 +0,2 
2 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga Gümnaasium 12,24 +0,2 
3 Rasmus Tõnisson 04.04.1998 Tõrva Gümnaasium 12,38 +0,2 
4 Kristjan Marcus Sulaoja 26.10.2000 Otepää Gümnaasium 12,49 +0,2 
5 Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 Tõrva Gümnaasium 12,82 +0,2 
 Karl Gregor Ong 20.12.1998 Otepää Gümnaasium DNS +0,2 
 
Eeljooksud 
1 Dagmar Tiirmaa 1999 Puka Keskkool 11,82 +1,0 3j 
2 Rasmus Tõnisson 04.04.1998 Tõrva Gümnaasium 12,25 +1,0 3j 
3 Karl Gregor Ong 20.12.1998 Otepää Gümnaasium 12,34 +1,1 2j 
4 Kristjan Marcus Sulaoja 26.10.2000 Otepää Gümnaasium 12,37 +1,3 1j 
5 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga Gümnaasium 12,42 +1,3 1j 
6 Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 Tõrva Gümnaasium 12,44 +1,3 1j 
7 Miko Sein 29.03.2000 Tõrva Gümnaasium 12,48 +1,3 1j 
8 Karl-Reiko Laas 18.07.2000 Tõrva Gümnaasium 12,53 +1,1 2j 
9 Allar Tukmatšev 03.12.1997 Valga Gümnaasium 12,64 +1,0 3j 
10 Romet Trostjanin 04.02.1998 Tõrva Gümnaasium 12,85 +1,0 3j 
11 Asser-Enri Soro 09.05.1999 Tõrva Gümnaasium 12,85 +1,3 1j 
12 Karel Vihur 27.05.2000 Tõrva Gümnaasium 12,87 +1,1 2j 
13 Kevin Koik 29.01.2000 Valga Pühikool 12,98 +1,0 3j 
14 Ergo Niitov 06.12.2000 Tsirguliina Keskkool 13,06 +1,3 1j 
15 Kristo Jesse 28.05.1999 Valga Gümnaasium 13,27 +1,1 2j 
16 Graivo Hallikas 27.02.2000 Otepää Gümnaasium 13,68 +1,1 2j 
17 Roomet Rästa 06.03.2000 Tõrva Gümnaasium 13,68 +1,1 2j 
18 Kristen Tamm 16.01.1998 Tõrva Gümnaasium DNS +1,0 3j 
 

PA+MJ 400m 
1 Asser-Enri Soro 09.05.1999 Tõrva Gümnaasium 55,74  2j 
2 Karl-Reiko Laas 18.07.2000 Tõrva Gümnaasium 56,82  1j 
3 Alo Vahtre 05.05.1999 Tõrva Gümnaasium 57,00  1j 
4 Dagmar Tiirmaa 1999 Puka Keskkool 57,15  2j 
5 Rasmus Tõnisson 04.04.1998 Tõrva Gümnaasium 1.00,89  2j 
6 Kermo Koemets 25.06.2000 Valga Gümnaasium 1.03,43  2j 
7 Karel Vihur 27.05.2000 Tõrva Gümnaasium 1.05,80  1j 
 Allar Tukmatšev 03.12.1997 Valga Gümnaasium DNS  2j 
 Kristen Tamm 16.01.1998 Tõrva Gümnaasium DNS  1j 
 

PA+MJ 800m 
1 Alo Vahtre 05.05.1999 Tõrva Gümnaasium 4.41,48 
2 Mihkel Mitt 29.11.1999 Valga Gümnaasium 4.47,19 
 Roomet Rästa 06.03.2000 Tõrva Gümnaasium 4.48,71 
 Ain Einar Kaugesalu 16.07.2000 Otepää Gümnaasium DNS 
 Kermo Koemets 25.06.2000 Valga Gümnaasium DNS 
 Graivo Hallikas 27.02.2000 Otepää Gümnaasium DNS 
 Alex Märtson 17.02.2000 Valga Gümnaasium DNS 
 Allar Tukmatšev 03.12.1997 Valga Gümnaasium DNS 
 
 
 



PA + MJ 4x100m 
1 TÕRVA GÜMNAASIUM II 49,58 
 Kurmo Külm, Karl-Raiko Laas, Miko Sein, Karl-Kevin Kalmus 
2 TÕRVA GÜMNAASIUM I 49,66 
 Rasmus Tõnisson, Romet Trostjanin, Aser Enri Soro, Alo Vahtre  
3 VALGA GÜMNAASIUM 49,85 
 Karl Steven Vijar, Mihkel Mitt, Kevin Koik, Kristo Jesse 
 

PA+MJ kõrgushüpe  
1 Alo Vahtre 05.05.1999 Tõrva Gümnaasium 1.73 
 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 
 XO O O O O XXO XO XXO XXX 
2 Rasmus Tõnisson 04.04.1998 Tõrva Gümnaasium 1.70 
 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 
 O XO O XO O O XXX 
3 Kurmo Külm 27.01.2000 Tõrva Gümnaasium 1.70 
 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 
 O O O O O O XO XXX 
4 Miko Sein 29.03.2000 Tõrva Gümnaasium 1.64 
 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 
 O XO O XO O XO XXX 
5 Kevin Koik 29.01.2000 Valga Põhikool 1.61 
 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 
 O O O XXO XXX 
 

PA+MJ kaugushüpe  
1 Kristjan Marcus Sulaoja 26.10.2000 Otepää Gümnaasium 5.80 
 5.07 5.63 5.60 5.88 5.74 5.80 
 +0,7 0,0 -0,9 -1,9 -1,1 -0,4 
2 Ardo Juurikas 01.11.1997 Valgamaa KÕK 5.76 
 5.76 5.66 5.26 X 5.50 X 
 -1,9 +1,0 -1,5 -0,3 0,0 +0,3 
3 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga Gümnaasium 5.70 
 5.70 5.12 5.34 5.44 - 5.48 
 +2,6 -0,8 -1,6 -1,3  -0,6 
4 Asser-Enri Soro 09.05.1999 Tõrva Gümnaasium 5.48 
 X 5.48 X 5.20 4.63 5.35 
 0,0 -2,9 0,0 +0,7 -2,2 -0,9 
5 Kevin Koik 29.01.2000 Valga Gümnaasium 5.44 
 5.38 5.40 5.38 X 5.28 5.44 
 0,0 +0,4 -1,3 -0,7 -1,7 -0,4 
6 Dagmar Tiirmaa 1999 Puka Keskkool 5.35 
 4.91 5.35 5.10 5.02 4.77 4.91 
 -2,5 -0,4 -0,4 -1,9 -1,7 -0,6 
7 Karl-Reiko Laas 18.07.2000 Tõrva Gümnaasium 5.34 
 5.31 5.06 X 4.95 X 5.34 
 +0,2 +0,6 -2,4 -1,4 -2,0 -1,4 
8 Miko Sein 29.03.2000 Tõrva Gümnaasium 5.31 
 5.03 5.28 5.31 4.87 4.93 5.25 
 -1,4 +0,8 -1,9 -2,0 -1,3 -1,5 
9 Romet Trostjanin 04.02.1998 Tõrva Gümnaasium 4.80 
 4.71 4.77 4.80 
 -1,8 -0,1 +0,5 



10 Graivo Hallikas 27.02.2000 Otepää Gümnaasium 4.80 
 4.60 4.70 4.80 
 -2,0 +0,2 -0,5 
11 Roomet Rästa 06.03.2000 Tõrva Gümnaasium 4.32 
 X 4.32 4.31 
 -1,5 -2,8 -0,6 
12 Karel Vihur 27.05.2000 Tõrva Gümnaasium NH 
 X X X 
 -1,9 -0,3 -3,3 
 Kristen Tamm 16.01.1998 Tõrva Gümnaasium DNS 
 Henri Lindret 27.10.1998 Otepää Gümnaasium DNS 
 Karl Gregor Ong 20.12.1998 Otepää Gümnaasium DNS 
 Ain Einar Kaugesalu 16.07.2000 Otepää Gümnaasium DNS 
 Ergo Niitov 06.12.2000 Tsirguliina Keskkool DNS 
 

PA+MJ kuulitõuge 
1 Ott Mait Põldsepp 15.09.2000 Valga Põhikool 12.01 5kg 
 12.01 11.62 11.94 11.16 
2 Jaagup Mäestu 1999 Valga Põhikool 11.91 5kg 
 11.76 11.61 11.91 
3 Joonas Juus 2000 Valga Põhikool 11.30 5kg 
 11.30 
4 Maanus Vene 06.06.1998 Valga Gümnaasium 11.06 6kg 
 11.06 10.68 
5 Edgar Larin 1998 Valga Põhikool 10.70 6kg 
 10.70 10.60 
6 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga Gümnaasium 10.55 5kg 
 10.55 
7 Allar Rosenberg 14.07.1998 Tsirguliina Keskkool 9.78 6kg 
 9.40 9.78 
8 Andre Pundonen 16.05.2000 Valga Gümnaasium 9.73 5kg 
 9.44 9.73 
9 Ardo Juurikas 1997 Valgamaa KÕK 9.01 5kg 
 8.80 9.01 
10 Henri Lindret 27.10.1998 Otepää Gümnaasium 7.89 6kg 
 7.89 7.42 
 

PA+MJ kettaheide 
1 Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 Tõrva Gümnaasium 38.28 1,5kg 
 38.28 37.34 
2 Kurmo Külm 27.01.2000 Tõrva Gümnaasium 33.29 1,5kg 
 32.37 33.29 
3 Karl-Steven Vijar   06.02.1999 Valga Gümnaasium 32.38 1,5kg 
 31.58 32.38 
4 Ott-Mait Põldsepp 12.10.2000 Valga Põhikool 30.39 1,5kg 
 30.18 30.39 
5 Allar Rosenberg 14.07.1998 Tsirguliina Keskkool 29.87 1,75kg 
 27.34 29.87 
6 Joonas Juus 12.10.2000 Valga Põhikool 29.64 1,5kg 
 29.64 29.64 
 Ardo Juurikas 01.11.1997 Valgamaa KÕK DNS 
 Edgar Larin 01.05.1998 Valga Gümnaasium DNS 
 



PA+MJ odavise 
1 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga Gümnaasium 46.29 600g 
 46.29 - 
2 Kurmo Külm 27.01.2000 Tõrva Gümnaasium 41.17 600g 
 41.17 41.15 
3 Joonas Juus 12.10.2000 Valga Põhikool 40.95 600g 
 40.95 38.10 
4 Allar Rosenberg 14.07.1998 Tsirguliina KK 43.17 700g 
 40.94 43.17 
5 Ott Mait Põldsepp 15.09.2000 Valga Põhikool 39.75 600g 
 39.75 37.79 
6 Märten Punt 16.08.2000 Tsirguliina KK 38.75 600g 
 38.75 37.90 
7 Kevin Koik 29.01.2000 Valga Põhikool 38.49 600g 
 38.49 37.91 
8 Ardo Juurikas 01.11.1997 Valgamaa KÕK 37.46 700g 
 36.20 37.46 
9 Edgar Larin 01.05.1998 Valga Gümnaasium 36.00 700g 
 36.00 
10 Romet Trostjanin 04.02.1998 Tõrva Gümnaasium 35.44 700g 
 35.44 
11 Janar Keit Jaakson 07.09.1999 Valga Põhikool 34.09 600g 
 34.09 
12 Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 Tõrva Gümnaasium 33.42 600g 
 33.42 
 
 
 
Peakohtunik: Riho Meri 


